（様式第１）

下水道マンホールふた広告掲載申込書 兼 行政財産目的外使用許可申請書

広島市長　あて

下水道マンホールふたに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

申込みに当たっては、広島市広告掲載要綱、広島市広告掲載基準及び広島市下水道マンホールふた広告掲載取扱要領の内容を遵守するとともに、広島市分の市税納付状況の調査への同意及び暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。
また、広島市下水道マンホールふた広告掲載取扱要領第７条第４項により、広告掲載決定通知を受けた場合は、広告主として契約することに同意します。
	申込年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	申　　　込　　　者
	住所

又は

所在地
	〒　　　　　－

	（よみがな）

氏　名

又は

名　称
	※　法人の場合は、代表者の職・氏名も記入してください。（注１）

	生年月日
	※　法人の場合は、代表者の生年月日を記載してください。

	連　絡　先
	担当者名

	Ｔ Ｅ Ｌ
	（　　　　　）　　　　　－

	Ｆ Ａ Ｘ
	（　　　　　）　　　　　－

	Ｅメール

	広告デザイン（注２）
	　「広告デザイン（案）（様式第１－１）」のとおり

	希望箇所番号（注３）
	　　　番

	広告料の申込額（注４）
	　月額　　　　　　　　　　　　　円

	広告掲載申込期間（注５）
	　　　　　年

	広島市から、広告掲載募集に関するお知らせを、随時Ｅメールで送付させていただいております。今後、Ｅメールでの広告のご案内の配信を希望されますか。
	希望する　　　希望しない

(注１)　申込者が法人である場合は、役員の「役職名」、「氏名」、「読み仮名」、「生年月日」を記入した役員名簿を添付してください。
(注２)　イラストレーター（ai）データ又はＪＰＧ／ＰＮＧデータ（高画質）とします。
（Ａ４サイズ・解像度300ＤＰＩ（2,480×3,508ピクセル）以上を推奨）
(注３)　広告募集箇所図の中から、希望する番号を１箇所記載してください。希望する番号が複数箇所ある場合は、下水道マンホールふた広告掲載申込書 兼 行政財産目的外使用許可申請書を応募口数分提出してください。同一のデザインを複数箇所応募いただいてもかまいません。
(注４)　１万円以上（消費税及び地方消費税を含む。）を記載してください。
(注５)　１年間、２年間又は３年間のいずれかから選択してください。（３年未満の契約の場合は、延べ３年を超えない範囲で更新も可能です。）
※　広告代理店など、他の事業者から依頼を受けて申し込む場合は、依頼主の同意書（様式第１ー２）も添付してください。